
Uchwała Nr XXIII/ 195 / 05

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 16 marca 2005r.

w sprawie Programu Ochrony Środowiska Miasta i Gminy Ryn na lata 2004 - 
2007 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2008 - 2011.

         Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  62,  poz.  627  z  późń.  zm.)  Rada  Miejska  w Rynie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Program Ochrony Środowiska Miasta i Gminy Ryn na lata 2004 - 
2007  z  uwzględnieniem  perspektywy  na  lata  2008  -  2011,  stanowiący  załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                     Roman Parciński

:


